第14号様式

文 書 番 号

平成 年 月 日

総 務 大 臣  氏 名 殿

都(道府県)知事

市(区町村) 長
 氏 名 印

地方公共団体の財政の健全化に関する法律第20条第3項に基づく報告書

 地方公共団体の財政の健全化に関する法律第20条第1項の規定による総務大臣の勧告に

基づき、次の措置を講じましたので、同条第3項の規定により、報告します。

記

第1 総務大臣の勧告の内容

 備考 別紙により報告することも差し支えない(第2において同じ)。

第2 総務大臣の勧告に基づいて講じた措置の内容